
+420 228 880 520
cz@warmup.com
www.warmup.cz

 
Topení

pro koupelny

Vyhřívané věšáky na ručníky

Přehled
Elektricky vyhřívané věšáky na ručníky jsou vynikajícím, 
energeticky účinným řešením, které poskytuje další zdroj 
tepla pro vaši koupelnu, jakož i celoroční sušení a zahřívání 
ručníků. Věšáky používají technologii elektrického vytápění, 
což znamená, že jsou bezúdržbové a bez jakéhokoliv rizika.

Věšáky jsou k dispozici v provedení s jednou tyčí  i ve 
formě  žebříku. V nabídce jsou různé povrchové úpravy, aby 
vyhovovaly každému stylu koupelny. Jsou vyráběny z vysoce 
kvalitní nerezové oceli (SS304), díky čemuž jsou odolné vůči 
skvrnám a korozi, ideální pro prostředí koupelen.

Instalace je jednoduchá, protože vyhřívané věšáky mohou 
být připojeny buď do obvodu osvětlení místnosti, takže 
topí, když jsou zapnuta světla, nebo mohou být ovládány 
nezávislým vypínačem, takže topí podle potřeby.

Vyhřívané věšáky na ručníky firmy Warmup jsou k dispozici 
v široké škále velikostí a příkonech, aby vyhovovaly všem 
koupelnám.



Technická data

2

Tyčový věšák - kruhový Tyčový věšák - hranatý 

OBJEDNACÍ 
ČÍSLO POPIS - ROZMĚR (mm) PŘIPOJENÍ NAPÁJENÍ VÝKON 

(W) BTU/hr PROUD 
(A)

ODPOR 
+/- 10 %

 (Ω)

HTR-1ROBR Tyčový věšák - kruhový, broušený
32(h) x 650(l) x 100(d) mm 1,5 m kabel 230 V AC: 

50 Hz 19 64.8 0.08 2800

HTR-1ROPO Tyčový věšák - kruhový, leštěný 
32(h) x 650(l) x 100(d) mm 1,5 m kabel 230 V AC: 

50 Hz 19 64.8 0.08 2800

HTR-1SQBR Tyčový věšák - hranatý, broušený 
40(h) x 650(l) x 100(d) mm 1,5 m kabel 230 V AC: 

50 Hz 19 64.8 0.08 2800

HTR-1SQPO Tyčový věšák - hranatý, leštěný
40(h) x 650(l) x 100(d) mm 1,5 m kabel 230 V AC: 

50 Hz 19 64.8 0.08 2800

Poskytují vynikající, energeticky efektivní řešení, jsou dalším zdrojem tepla pro vaši koupelnu a rovněž  poskytují 
celoroční sušení a zahřívání ručníků.

Používají technologii elektrického a tedy suchého vytápění, nevyžadují žádnou údržbu a není u nich riziko úniku topné 
vody.

Jsou vyráběny z vysoce kvalitní nerezové oceli (SS304), díky které jsou odolné vůči skvrnám a korozi, ideální pro 
prostředí koupelen.

Mohou se připojit ke stávajícímu obvodu osvětlení pro automatický provoz když je světlo zapnuto nebo mohou mít 
nezávislý okruh s vypínačem a mohou být zapínány podle potřeby.

Značení CE a UKCA, záruka 5 let.

Výhody

IP55 IP55
5 LET

ZÁRUKA
LIMITOVANÁ

  W
AR

M
UP . 5

 LET . ZÁRUKA . LIMITOVAN
Á

  W
A

R
M

UP . 5 LET . ZÁRUKA . LIM
IT

O
VA

N
Á

5 LET
ZÁRUKA
LIMITOVANÁ

  W
AR

M
UP . 5

 LET . ZÁRUKA . LIMITOVAN
Á

  W
A

R
M

UP . 5 LET . ZÁRUKA . LIM
IT

O
VA

N
Á



Žebříkový věšák - 4 kruhové příčky Žebříkový věšák - 4 hranaté příčky

OBJEDNACÍ 
ČÍSLO POPIS - ROZMĚR (mm) PŘIPOJENÍ NAPÁJENÍ VÝKON 

(W) BTU/hr PROUD 
(A)

ODPOR 
+/- 10 %

 (Ω)

HTR-4ROPO 4 kruhové příčky - leštěný
520(h) x 500(l) x 120(d) mm 1,5 m kabel 230 V AC: 

50 Hz 52 177.4 0.23 1017

HTR-4SQPO 4 hranaté příčky - leštěný
435(h) x 525(l) x 120(d) mm 1,5 m kabel 230 V AC: 

50 Hz 52 177.4 0.23 1017

Žebříkový věšák - 6 kruhových příček Žebříkový věšák - 6 hranatých příček

OBJEDNACÍ 
ČÍSLO POPIS - ROZMĚR (mm) PŘIPOJENÍ NAPÁJENÍ VÝKON 

(W) BTU/hr PROUD 
(A)

ODPOR 
+/- 10 %

 (Ω)

HTR-6ROPO 6 kruhových příček - leštěný
600(h) x 650(l) x 120(d) mm 1,5 m kabel 230 V AC: 

50 Hz 90 307.1 0.39 588

HTR-6SQPO 6 hranatých příček - leštěný
600(h) x 650(l) x 120(d) mm

1,5 m kabel 230 V AC: 
50 Hz 95 324.1 0.41 557

3

IP55 IP55

IP55 IP55

5 LET
ZÁRUKA
LIMITOVANÁ

  W
AR

M
UP . 5

 LET . ZÁRUKA . LIMITOVAN
Á

  W
A

R
M

UP . 5 LET . ZÁRUKA . LIM
IT

O
VA

N
Á

5 LET
ZÁRUKA
LIMITOVANÁ

  W
AR

M
UP . 5

 LET . ZÁRUKA . LIMITOVAN
Á

  W
A

R
M

UP . 5 LET . ZÁRUKA . LIM
IT

O
VA

N
Á

5 LET
ZÁRUKA
LIMITOVANÁ

  W
AR

M
UP . 5

 LET . ZÁRUKA . LIMITOVAN
Á

  W
A

R
M

UP . 5 LET . ZÁRUKA . LIM
IT

O
VA

N
Á

5 LET
ZÁRUKA
LIMITOVANÁ

  W
AR

M
UP . 5

 LET . ZÁRUKA . LIMITOVAN
Á

  W
A

R
M

UP . 5 LET . ZÁRUKA . LIM
IT

O
VA

N
Á



Žebříkový věšák - 8 kruhových příček Žebříkový věšák - 8 hranatých příček

OBJEDNACÍ 
ČÍSLO POPIS - ROZMĚR (mm) PŘIPOJENÍ NAPÁJENÍ VÝKON 

(W) BTU/hr PROUD 
(A)

ODPOR 
+/- 10 %

 (Ω)

HTR-8ROPO 8 kruhových příček - leštěný
800(h) x 530(l) x 135(d) mm

1,5 m kabel 230 V AC: 
50 Hz 100 341.2 0.43 529

HTR-8SQPO 8 hranatých příček - leštěný
912(h) x 620(l) x 120(d) mm

1,5 m kabel 230 V AC: 
50 Hz 115 392.4 0.50 460

4 Warmup - TS - HTR - V1.2 2021-11-11_CZ

IP55 IP55
5 LET

ZÁRUKA
LIMITOVANÁ

  W
AR

M
UP . 5

 LET . ZÁRUKA . LIMITOVAN
Á

  W
A

R
M

UP . 5 LET . ZÁRUKA . LIM
IT

O
VA

N
Á

5 LET
ZÁRUKA
LIMITOVANÁ

  W
AR

M
UP . 5

 LET . ZÁRUKA . LIMITOVAN
Á

  W
A

R
M

UP . 5 LET . ZÁRUKA . LIM
IT

O
VA

N
Á


